et dets Cristalles - Cassiau d'Ourisle1055 || 
d'Ouriste et dets Cristalles - Houns du 
Tausset et Lesconde || d'Ouriste et dets 
Cristalles - Lombré d'Ourisle || d'Ouriste et 
dets Cristalles - Ourisle Tousset et Les arues 
et plané de Boriucam || d'Ouriste et dets 
Cristalles - Ranquille et Crestallés || De 
Hounéres - Canau de Soulaing || De 
Hounéres - Canaux de Soulains Glairons 
Talou long hournère et S. Couyures || De 
Hounéres - Castemalle et Espret1056 || De 
Hounéres - Ladebat Lapourriguere || De 
Lairre - Caillau || De Lairre - Laire1057 Arens 
et Gabarra || De Lairre - Oueillou Laire et 
Soum de Laire || De Lairre - Sabaca || Debat 
Pedaing Talou despaille - Pedaing || de 
Liorry - Cataplous et Lombré det Hourcq || 
de Liorry - Liory Susu Cuyala d'Arisle || de 
Liorry - Lorry et Hourcq de plané a Ibarri1058 
et Labacq d'Arou || Soulayets et Penne 
Rouge - Bernata || Soulayets et Penne Rouge 
- Couylas || Soulayets et Penne Rouge - 
Lasploumeres et Braca det Soulayet || 
Soulayets et Penne Rouge1059 - Coronne de 
Larreyet et Labat d'Aroue || Talou 
d'Armandre et de Laspernes - Cloutet et las 
Traverses || Talou d'Armandre et de 
Laspernes - Talou d'Armandre et de la ferme  

202. Arlas - Serre meybille et Coume 
mayou || Braca de Soudet - Arlas || Gulher et 
lacoume d'Issaux - Las Malues || Gulher et 
lacoume d'Issaux - Pet de la leügue || Gulher 
et lacoume d'Issaux - Serre de Labaig 
paloumère Guilher || Gulher et lacoume 
d'Issaux - Tembla et plane de Gulher || 
Heucas de Salies - et Loumarre || L'Arre de 
bas et de Lahouratate - Braca de Gulher 
Coig de Suscaresse || L'Arre de bas et de 
Lahouratate - Braca de Gulher || L'Arre de 
bas et de Lahouratate - Massaré || L'Arre de 
bas et de Lahouratate - Pas de Gulher || 
Labat de las Amies et Soum Courp - 
Balcoigs murlong pourtets las Amies et 
Soumary || Lagarretche dets Cercets - 
Cercets plane de Soulains || Lagarretche dets 
Cercets - Coste de Chousse || Lagarretche 

1055 Ouriste / Ourisle (sic) 
1056 i.z.: "Esprit". 
1057 i.z.: "Laine". 
1058 "Ibarn" ezetsia. 
1059 "Perne Rouge" ezetsia. 
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dets Cercets - Et Cercets et Lombré de 
Lagarretche || Lane Planère - Bourruquet et 
Lanne Planère || Lane Planère - Trabers de 
Soumary et Laneplanère || Lapernotte et 
d'Egurré - Camy d'Aydius || Lapernotte et 
d'Egurré - Ladebaratte d'Eguire || Lapernotte 
et d'Egurré - Larugo et Condrette det Cerciae 
|| Lapernotte et d'Egurré - Laspernottes las 
haberas d'orbets et cam d'Egurre || 
Lapernotte et d'Egurré - Lombre de 
Lagarretche et las Cassaritces || Lapernotte et 
d'Egurré - Plane de Larregue || Lapernotte et 
d'Egurré - Talou d'Aydius || Larre de bas et 
Lahouratate - Arlas || Larre de bas et 
Lahouratate - Larre de bas et Soum de 
Mailue || Las Courrèges - Coste de Legorre 
et Benau Caillau de Lilles || Las Courrèges - 
et Benou Caillau de Lilles || Las Courrèges - 
et prins de Sahovia. || Las Courrèges - 
Toulou de Legorre || Medouret - et Clot de 
l'abet || Metouret et Coste de Chousse || 
Pescamou - Pescamous et Lane de Haut || 
Soulaing - et Cuthchet de Labaig